— 1 —

泗政办字〔2024〕5 号

泗水县人民政府办公室

关于成立泗水县省级农业绿色发展先行县

创建工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门：

为切实推进泗水县省级农业绿色发展先行县创建工作，经研

究，县政府确定成立泗水县省级农业绿色发展先行县创建工作领

导小组。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：王洪强 县委副书记，县长

副组长：张洪岩 县委常委，副县长

成 员：张 宁 县政协副主席，县科技局局长

— 2 —

宁继承 县政协副主席，县商务局局长

单继腾 县政府办公室主任

王玉富 县工业和信息化局局长

刘 伟 县财政局局长

张晓通 县自然资源和规划局局长

蒋廷泉 县交通运输局局长

张永强 县水务局局长

吕彩英 县农业农村局局长、县乡村振兴局局长

刘洪刚 县文化和旅游局局长

张 磊 县统计局局长

宋 涛 市生态环境局泗水县分局局长

张 磊 县地方金融发展服务中心主任

孔庆泉 县农业机械现代化发展促进中心主任

任广辉 县畜牧兽医事业发展中心主任

领导小组办公室设在县农业农村局，具体负责省级农业绿

色发展先行县创建具体工作，吕彩英兼任办公室主任。

泗水县人民政府办公室

2024 年 2 月 22 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，

县法院，县检察院，县人武部。

— 3 —

泗水县人民政府办公室 2024年2月22日印发